
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ и ЕМБГ

ДО
ОПШТИНА РЕСЕН

Б А Р А Њ Е
за издавање на лиценца за вршење општински линиски превоз на патници

во Општината Ресен

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ

НАЗИВ НА ФИРМАТА

УЛИЦА, БРОЈ И ОПШТИНА

ДАНОЧЕН БРОЈ НА ФИРМАТА

БРОЈ НА РЕШЕНИЕТО ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈСНОСТ

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН

Утврдување на исполнетите услови за добивање na лиценца за вршење општински линиски превоз во
Општината Ресен и упис во Регистер за евиденција за издадени лиценци

ДОКАЗ ДЕКА Е ВПИШАНО ВО ТРГОВСКИОТ РЕГИСТЕР
ЗА ВРШЕЊЕ НА ПРЕВОЗ ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ И
РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (КОПИЈА)

ПОТВРДА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ ТЕХНИЧКО--
ЕКСПЛОАТАЦИОНИТЕ УСЛОВИ ЗА ВОЗИЛАТА
ОД СТАНИЦА ЗА ТАХНИЧКИ ПРЕГЛЕД

СООБРАЌАЈНА ДОЗВОЛА
(КОПИЈА)

ДОКАЗ ЗА СОПСТВЕН КАПАЦИТЕТЗА
ПАРКИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ NA ВОЗИЛАТА
ИЛИ ДОКАЗ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ТАКОВ
КАПЦИТЕТ СО РОК  НА ВАЖЕЊЕ ОД
НАЈМАЛКУ 4 (ЧЕТИРИ) ГОДИНИ

М.П.
/име и презиме на овластеното

лице/

УПЛАТНИЦА ЗА ПЛАТЕН НАДОМЕСТОК ЗА
ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА

ДОКАЗ ЗА ВРАБОТЕНИ ЛИЦА ВО ФИРМАТА
(ОБРАЗЕЦ М1М2-КОПИЈА))

ДОКАЗ ОД ОСНОВНИОТ СУД-РЕСЕН ДЕКА
НЕ Е ВО СИЛА СУДСКА ПРЕСУДА ЗА КРИВИЧНО
ДЕЛО ПРОТИВ ИМОТОТ, СТОПАНСТВОТО ИЛИ
БЕЗБЕДНОСТА ВО ЈАВНИОТ СООБРАЌАЈ-(ЗА
ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ И ЗА ВОЗАЧИТЕ)

ДОКАЗ ЗА ВГРАДЕН ФИСКАЛЕН АПАРАТ
(КОПИЈА)


